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00ÍLO 1 0 -10- 2018

PRÍLOHY:

Názov a sídlo účastníka:

mestská časť Bratislava-Síaré Mesto
Vajanského nábrežie 3
811 02 Bratislava 1

IČ DPH / DIČ: 2020804170, IČO: 00603147

Adresa platiteľa úhrad:

mestská čast'Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
811 02 Bratislava 1

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

03. 10. 2016
17. 10.2016
30. 09. 2016
30.09.2016

Variabilný symbol: 0297404121 ,;

Mes. poplatok - VPN SR

Zfava

Mes. poplatok Neobmedzené hovory firma ' K: ::0i-'í- :

Zľava

Mes. poplatok Orange VPS 1 -n -\;u-.i' K. ;-!^~

Zľava

Mes. poplatok - VPN EU • if ;̂ ib • ?' - ( . .- ,1-

Zlava

Bonus: 1000 mín. prichádzajúce roaming. hovory v EU

Mes. poplatok Nekonečné SMS/MMS všetky siete SR

Zľava

Mes. poplatok Ml Klasik " • '<,'.(- ' •-, ••< ',

Zľava

Mes. poplatok Ml Premium i it íoie-ľ v.> \. (-,

Zľava

Mes. poplatok Zák. Zóna ^

Mes. poplatok Balík Klasik

Zľava
Mes. poplatok Orange Chat i v; ;

Mes. poplatok SFK • ̂  'rŕ:~3: •

Zľava

Mes. poplatok - Orange mail i •>.

Mes. poplatok Súhrnná faktúra 1 •

Zľava

Akt. poplatok CLIP

Aktívácia SIM karty - verní

Zľava

Hovory na Zákaznícku linku >:•••"•.•

Hovory na Krátke čísla = j - 3v. ,-;,•;

Hovory na informácie o tel.číslach
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3,3194

-2,3236

4.9791

-4,9791

737,5000

-361 ,4625

0,0000

0.0000

0,0000

254,8589

-50,9711

39,9834

-5,9976

0,0000

8,3200

-2,6624

0,0000

6,6388

-6,6388

0,0000

3,3194

-3,3194

6,6388

6,6667

-6,6667

0,4611

0,4083

10,1250

í.; rane .



Variabilný symbol; 0297404121

Medzinárodné hovory - EU mobil. siete

Medzinárodné SMS ' -

Roaming. hovory v rámci Zóny 1

Roaming. hovory prijaté v Zóne 1
•,! ,:•", ;. ,äj-.> c • • , ' ÍY i

Roaming. SMS odoslané v Zóne 1

49

21
26

26

25

20%
20%

20%

20%

Suma bez DPH
3,7562

0,8204

4.6683

0,4118

0,5000

Roaming. MMS odoslané v Zóne 1 i?

Roaming. dátové prenosy v Zóne 1 ó"

Odoslanie SMS na skrátené čísla • --=

Prijaté SMS Orange info 350 i ^

Parkovné :. --•;

Cestovný lístok - <

Spolu zaokrúhlene bez DPH

Mimo režim DPH

DPH za služby

Spolu s DPH

12

453

6

1

2

1

4,60 €

1 947,30 €

20%

20%

20%

20%

20%

2,4000

28,5452

0,0669

0,0335

3,6000

1,0000

1951,90€

Suma DPH

0,00 €

389,40 €


